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２０２５富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2025年10月5日(日)          

No.38 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  2:12.76

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  2:20.85

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 1    棄権高岡ＳＣ 324歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

井上　正樹
金井　則廣
工　　春雄
田畑　博行

 

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:53.35
日本記録　  2:00.58

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:16.74

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:49.23富山コムズ 284歳

    44.06  1:29.66  2:08.65
( 1.22)

    45.60(+0.93)
    38.99(+0.41)
    40.58(+0.63)

1
2
3
4

長澤　　匠
松田　良文
寺﨑　　守
美甘　純一

    44.06 

2 1/ 2   2:49.81滑川ＳＣ 282歳

    39.38  1:24.69  2:12.23
( 1.06)

    45.31(+0.63)
    47.54(+0.83)
    37.58(+0.77)

1
2
3
4

大村大二郎
高川　　清
片岡　久範
山口　　豊

    39.38 

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:43.21
日本記録　  1:47.25

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:01.44

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:27.86アクトス高岡 248歳

    30.81  1:15.52  1:54.04
( 0.69)

    44.71(+0.72)
    38.52(+0.42)
    33.82(+0.74)

1
2
3
4

嶋　　達也
辻　　了樹
明道　将人
関　　洋之

    30.81 

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:35.67
日本記録　  1:39.34

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:53.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:49.29 ･大会新金沢ＳＣ西泉 210歳

    27.79    55.18  1:22.39
( 0.68)

    27.39(+0.24)
    27.21(+0.34)
    26.90(+0.21)

1
2
3
4

吉村　真人
上野　　勝
新城　雄一
山谷　龍一

    27.79 

2 1/ 6   2:07.19滑川ＳＣ 206歳

    34.97    59.36  1:38.31
( 0.81)

    24.39(+0.19)
    38.95(+0.59)
    28.88(+0.39)

1
2
3
4

魚瀬代根夫
滝沢　啓太
松木　俊彦
稲垣　比呂

    34.97 

出力日時： 10月5日 15:17
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２０２５富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2025年10月5日(日)          

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:35.67
日本記録　  1:39.34

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:53.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 1/ 7   2:08.63すいすい八尾 205歳

    27.93  1:03.63  1:38.02
( 0.69)

    35.70(+0.48)
    34.39(+0.30)
    30.61(+0.33)

1
2
3
4

小野　凌輔
小林　裕之
牛島　光晴
峯山　勇人

    27.93 

4 1/ 8   2:20.68アミューＳＣ 224歳

    33.11  1:07.96  1:43.91
( 0.65)

    34.85(+0.13)
    35.95(+0.19)
    36.77(+0.35)

1
2
3
4

相間　　茂
谷田　雄彦
大和　泰佑
紺谷　　隆

    33.11 

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.77
日本記録　  1:31.78

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:40.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:49.56TEAM2000 169歳

    27.71    54.32  1:22.84
( 0.78)

    26.61(+0.24)
    28.52(+0.44)
    26.72(+0.54)

1
2
3
4

長崎　智幸
荒瀬　洋介
白崎　調孝
荒瀬　洋太

    27.71 

2 2/ 3   1:54.56富山コムズ 170歳

    32.67  1:00.09  1:21.29
( 0.78)

    27.42(+0.42)
    21.20(+0.20)
    33.27(-----)

1
2
3
4

カーロンＣ
船本　義則
船本　敬人
西原　茂樹

    32.67 

3 2/ 2   1:59.82 *手動ＩＯＸ 164歳

    35.01  1:04.61  1:30.26
( 0.84)

    29.60(+0.30)
    25.65(+0.29)
    29.56(+0.54)

1
2
3
4

森田　　猛
北島　秀人
御手洗　仁
野嶋　巧汰

    35.01 

4 2/ 1   2:39.82高岡ＳＣ 179歳

    26.13  1:10.16  1:53.06
( 0.67)

    44.03(+0.50)
    42.90(-----)
    46.76(+0.73)

1
2
3
4

中出　悠太
坂野上　満
西井　孝栄
小川　昭祐

    26.13 

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:29.88
日本記録　  1:29.88

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:41.03

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:49.66ナントＳＣ 120歳

    25.22    51.47  1:19.26
( 0.73)

    26.25(+0.47)
    27.79(+0.45)
    30.40(+0.44)

1
2
3
4

小神　壱斗
宮本　　樹
安達　直生
伊藤　寿志

    25.22 

出力日時： 10月5日 15:17
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２０２５富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2025年10月5日(日)          

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:29.88
日本記録　  1:29.88

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:41.03

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 6   1:50.09高岡ＳＣ 148歳

    26.77    53.93  1:21.70
( 0.75)

    27.16(+0.14)
    27.77(+0.42)
    28.39(+0.25)

1
2
3
4

頭川　明卓
大石　隆文
印田　宇良
加藤　優紀

    26.77 

   2/ 7    競12アクアシフト 153歳

    28.56    57.02
( 0.64)

    28.46(+0.15)
1
2
3
4

宮村　康大
柏野　哲大
木下　啓輔
野﨑　　司

    28.56 

No.38 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:37.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   2/ 8    棄権ざわめきの夜 118歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

廣野　喬大
角井　俊生
松井　登寛
五島　仁志

 

出力日時： 10月5日 15:17


