

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 320~359歳 »

世界記録 2:12.76
日本記録 2:20.85

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	高岡 S C	324歳	1/ 1	棄権
1	井上 正樹			
2	金井 則廣	(-----)		
3	工 春雄	(-----)		
4	田畠 博行	(-----)		

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 1:53.35
日本記録 2:00.58
大会記録 2:16.74

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	富山コムズ	284歳	1/ 3	2:49.23
		44.06 1:29.66	2:08.65	
1	長澤 匠	(1.22)	44.06	
2	松田 良文	(+0.93)	45.60	
3	寺崎 守	(+0.41)	38.99	
4	美甘 純一	(+0.63)	40.58	
2	滑川 S C	282歳	1/ 2	2:49.81
		39.38 1:24.69	2:12.23	
1	大村大二郎	(1.06)	39.38	
2	高川 清	(+0.63)	45.31	
3	片岡 久範	(+0.83)	47.54	
4	山口 豊	(+0.77)	37.58	

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:43.21
日本記録 1:47.25
大会記録 2:01.44

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	アクトス高岡	248歳	1/ 4	2:27.86
		30.81 1:15.52	1:54.04	
1	嶋 達也	(0.69)	30.81	
2	辻 了樹	(+0.72)	44.71	
3	明道 将人	(+0.42)	38.52	
4	関 洋之	(+0.74)	33.82	

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:35.67
日本記録 1:39.34
大会記録 1:53.99

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	記録
1	金沢 S C 西泉	210歳	1/ 5	1:49.29	・大会新
		27.79 55.18	1:22.39		
1	吉村 真人	(0.68)	27.79		
2	上野 勝	(+0.24)	27.39		
3	新城 雄一	(+0.34)	27.21		
4	山谷 龍一	(+0.21)	26.90		
2	滑川 S C	206歳	1/ 6	2:07.19	
		34.97 59.36	1:38.31		
1	魚瀬代根夫	(0.81)	34.97		
2	滝沢 啓太	(+0.19)	24.39		
3	松木 俊彦	(+0.59)	38.95		
4	稻垣 比呂	(+0.39)	28.88		

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	すいすい八尾	205歳	1/ 7	2:08.63
		27.93 1:03.63	1:38.02	
1	小野 凌輔	(0.69)	27.93	
2	小林 裕之	(+0.48)	35.70	
3	牛島 光晴	(+0.30)	34.39	
4	峯山 勇人	(+0.33)	30.61	
4	アミューSC	224歳	1/ 8	2:20.68
		33.11 1:07.96	1:43.91	
1	相間 茂	(0.65)	33.11	
2	谷田 雄彦	(+0.13)	34.85	
3	大和 泰佑	(+0.19)	35.95	
4	紺谷 隆	(+0.35)	36.77	

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:32.77
日本記録 1:31.78
大会記録 1:40.36

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	TEAM2000	169歳	2/ 4	1:49.56
		27.71 54.32	1:22.84	
1	長崎 智幸	(0.78)	27.71	
2	荒瀬 洋介	(+0.24)	26.61	
3	白崎 調孝	(+0.44)	28.52	
4	荒瀬 洋太	(+0.54)	26.72	
2	富山コムズ	170歳	2/ 3	1:54.56
		32.67 1:00.09	1:21.29	
1	カーロンC	(0.78)	32.67	
2	船本 義則	(+0.42)	27.42	
3	船本 敬人	(+0.20)	21.20	
4	西原 茂樹	(----)	33.27	
3	I O X	164歳	2/ 2	1:59.82*手動
		35.01 1:04.61	1:30.26	
1	森田 猛	(0.84)	35.01	
2	北島 秀人	(+0.30)	29.60	
3	御手洗 仁	(+0.29)	25.65	
4	野嶋 巧汰	(+0.54)	29.56	
4	高岡SC	179歳	2/ 1	2:39.82
		26.13 1:10.16	1:53.06	
1	中出 悠太	(0.67)	26.13	
2	坂野上 満	(+0.50)	44.03	
3	西井 孝栄	(----)	42.90	
4	小川 昭祐	(+0.73)	46.76	

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:29.88
日本記録 1:29.88
大会記録 1:41.03

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ナントSC	120歳	2/ 5	1:49.66
		25.22 51.47	1:19.26	
1	小神 壱斗	(0.73)	25.22	
2	宮本 樹	(+0.47)	26.25	
3	安達 直生	(+0.45)	27.79	
4	伊藤 寿志	(+0.44)	30.40	

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
2	高岡SC	148歳	2/ 6	1:50.09
		26.77 53.93		1:21.70
1	頭川 明卓	(0.75)	26.77	
2	大石 隆文	(+0.14)	27.16	
3	印田 宇良	(+0.42)	27.77	
4	加藤 優紀	(+0.25)	28.39	

世界記録 1:29.88
日本記録 1:29.88
大会記録 1:41.03

アクアシフト	153歳	2/ 7	競12
	28.56 57.02		
1	宮村 康大	(0.64)	28.56
2	柏野 哲大	(+0.15)	28.46
3	木下 啓輔		
4	野崎 司		

No. 38 男子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:30.57
日本記録 1:28.02
大会記録 1:37.24

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	ざわめきの夜	118歳	2/ 8	棄権
1	廣野 喬大			
2	角井 俊生	(----)		
3	松井 登寛	(----)		
4	五島 仁志	(----)		